

Årsredovisning
för
Bergbolaget i Väst AB
559198-1450

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Hansson, Styrelseledamot
2025-11-12

Styrelsen och verkställande direktören för Bergbolaget i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bergsprängning samt borrhning.

Företaget har sitt säte i Sotenäs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har en omstrukturering genomförts vilket medfört att sprängverksamheten som tidigare legat i ett annat koncernbolag har överförts hit.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	5 043	54	573	99
Resultat efter finansiella poster	1 208	-138	-68	-37
Soliditet (%)	8	5	3	6

För definitioner av nyckeltal, se Not Redovisningsprinciper.

För 2024/25 har omsättningen ökat markant med hänsyn till förhållandena beskrivna under väsentliga händelser under året.

Under 2022/23 utfördes ett flertalet arbeten åt systerföretaget Sunneskär AB som inte återkommit under 2023/24, därav nettoomsättningens förändring mellan åren.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 227	21 706	73 933
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		21 706	-21 706	0
Årets resultat			44 792	44 792
Belopp vid årets utgång	50 000	23 933	44 792	118 725

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 933
årets vinst	44 792
	68 725
disponeras så att	
i ny räkning överföres	68 725
	68 725

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 043 373	54 121
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 043 373	54 121
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 511 020	-49 479
Övriga externa kostnader		-238 790	-71 006
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 372	-74 721
Summa rörelsekostnader		-3 832 182	-195 206
Rörelseresultat		1 211 191	-141 085
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		422	3 347
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 784	0
Summa finansiella poster		-3 362	3 347
Resultat efter finansiella poster		1 207 829	-137 738
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	160 000
Lämnade koncernbidrag		-1 150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 150 000	160 000
Resultat före skatt		57 829	22 262
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 037	-556
Årets resultat		44 792	21 706

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	1	461 958	522 879
Inventarier, verktyg och installationer	2	84 537	49 188
Summa materiella anläggningstillgångar		546 495	572 067
Summa anläggningstillgångar		546 495	572 067
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		33 950	115 000
Summa varulager		33 950	115 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		239 926	0
Fordringar hos koncernföretag		155 714	716 723
Övriga fordringar		10 251	53 343
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		92 548	0
Summa kortfristiga fordringar		498 439	770 066
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		373 876	1 799
Summa kassa och bank		373 876	1 799
Summa omsättningstillgångar		906 265	886 865
SUMMA TILLGÅNGAR		1 452 760	1 458 932

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

23 933

2 227

Årets resultat

44 792

21 706

Summa fritt eget kapital

68 725

23 933

Summa eget kapital

118 725

73 933

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 740

93 236

Skulder till koncernföretag

1 190 235

1 281 207

Skatteskulder

13 593

556

Övriga skulder

99 467

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

1 334 035

1 384 999

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 452 760

1 458 932

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	7,5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	695 000	695 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	695 000	695 000
Ingående avskrivningar	-172 121	-111 200
Årets avskrivningar	-60 921	-60 921
Utgående ackumulerade avskrivningar	-233 042	-172 121
Utgående redovisat värde	461 958	522 879

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	69 000	69 000
Inköp	56 800	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 800	69 000
Ingående avskrivningar	-19 812	-6 012
Årets avskrivningar	-21 451	-13 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 263	-19 812
Utgående redovisat värde	84 537	49 188

Bergbolaget i Väst AB
Org.nr 559198-1450

7 (7)

Årsredovisningen beslutades 2025-11-06

Stefan Hansson
Stefan Hansson
Verkställande direktör
2025-11-06